



ALTOS HORNOS DE MEXICO

CERTIFICADO DE CALIDAD

ANM SA: CALIDAD CON VOLUNTAD DE ACERO

B624576

CLIENTE	PLASA ANAHUAC Y CIA S. S. A. DE C. V.	FECHA EMISION	24.05.2006	PAGINA	1	NUESTROS CERTIFICADOS QUE LOS ANALISIS Y/O PRUEBAS MOSTRADAS EN ESTE REPORTE SON CORRECTAS Y ESTAN CONTROLADAS EN LOS RESULTADOS DE LA EMPRESA
EMISION	AV. VALDE DE LAS ALAMBRAS NO. 66-0	ING. ENRIQUE VILLANUEVA JEFE DE LABORATORIO METALURGICO				

PRODUCTO: Lsa. rol en frio templada rollo

COMPOSICION QUIMICA

COLADA	ESPECIFICACION	C	Mn	P	S
163043	SAR J403 GR-1010	0.100	0.350	0.014	0.020
263213	SAR J403 GR-1010	0.093	0.330	0.012	0.009

PRUEBAS AL PRODUCTO

COLADA	NO. ROLLO	DUREZA	PRODUCTO EMBARCADO	REDIDO	PARTIDA	ENTREGA	PRO. CLIENTE
163043	6423092A	57(HB)		B510	000090	1000755309	NO SE VE
163043	6423092B	57(HB)		B510	000096	1000755309	NO SE VE
263213	6416006A	57(HB)		B510	000080	1000755309	NO SE VE

ANALIZAN LOS CERTIFICADOS DE CALIDAD POR ESTADISTICA
 REVISAR LOS CERTIFICADOS DE CALIDAD POR ESTADISTICA

FIN DE DATOS

EMITIO : 50550108